
 
 
 

Uchwała Nr III/24/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 
 

w sprawie powołania Sekretarza Gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984) 
Rada Miejska w Złocie�cu na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec uchwala, co 
nast�puje: 
 

 
 

§ 1 
 

Powołuje si� Pana Leszka Modrzakowskiego na stanowisko Sekretarza Gminy Złocieniec. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia 1 stycznia 2003 roku i 
podlega ogłoszeniu na tablicach ogłosze� Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu. 
 
 
 
 
 
              Przewodnicz�cy  
     Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
             /Henryk Uchro�ski/ 
 
 


